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ACUERDO DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DEL PROCESO SELECTIVO PARA INGRESO, POR EL 

SISTEMA GENERAL DE ACCESO LIBRE Y PROMOCIÓN INTERNA, EN EL CUERPO DE 

FARMACÉUTICOS TITULARES CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 7 DE FEBRERO DE 2022 

DE LA SUBSECRETARÍA. 

 

Reunido el Tribunal calificador del proceso selectivo para el ingreso en el Cuerpo de 

Farmacéuticos Titulares convocado por Resolución de 7 de febrero de 2022 de la 

Subsecretaría, por la que se convoca proceso selectivo para ingreso, por el sistema general 

de acceso libre y promoción interna, en el Cuerpo de Farmacéuticos Titulares, ha acordado 

lo siguiente: 

 

Primero. - Aprobar la relación de aspirantes que han superado el cuarto ejercicio, 

publicándose como Anexo 1 la relación alfabética con indicación de la puntuación obtenida.  

 

Segundo.  - Aprobar la relación de aspirantes que han superado la fase de oposición, 

publicándose como Anexo 2 la relación de aprobados con indicación de la calificación final 

obtenida al sumar las puntuaciones de los ejercicios primero, segundo, tercero y cuarto, 

por orden de puntuación, todo ello de conformidad con lo dispuesto en el Anexo I de la 

convocatoria (“La calificación de la fase de oposición vendrá determinada por la suma de 

las puntuaciones obtenidas en los ejercicios primero, segundo, tercero y cuarto. No podrá 

superar esta fase un número mayor de aspirantes que el de plazas convocadas. En caso de 

empate de puntuación, se dirimirá el desempate por los puntos obtenidos en el tercer 

ejercicio, el cuarto, el segundo y el primer ejercicio de la fase de oposición”). 

 

Madrid, 8 de febrero de 2023: La Presidenta del Tribunal. Margarita Martín López. 
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ACUERDO DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DEL PROCESO SELECTIVO PARA INGRESO, POR EL 
SISTEMA GENERAL DE ACCESO LIBRE Y PROMOCIÓN INTERNA, EN EL CUERPO DE 
FARMACÉUTICOS TITULARES CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 7 DE FEBRERO DE 2022 
DE LA SUBSECRETARÍA 
 

ANEXO 1: ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL CUARTO EJERCICIO 
 
 

SISTEMA GENERAL DE ACCESO LIBRE 

DNI NOMBRE PUNTUACIÓN 

***6259** ALMENDROS LOPEZ, INES 12,84 

***2173** ALVAREZ MORENO, TAMARA 15,95 

***0437** ANTON SAIZ, CRISTINA 13,92 

***6132** ARCE CADIERNO, ANA 10,92 

***6676** BALADRON BLANCO, SARA   15,17 

***6688** BARRIUSO GUILARTE, SARA 14,50 

***1545** BERMUDEZ DOMINGUEZ, DIEGO 13,01 

***1175** BORREGO ROBLES, MARIO 18,00 

***2337** CELIS CANTERA, IRENE DE 10,84 

***7110** CRIADO URBANO, CRISTINA  12,21 

***3354** DELGADO HERMOSO, FERNANDO 14,86 

***3701** DOUHAL FERNANDEZ, YASMIN 13,81 

***6642** ESPAÑA GONZALEZ, FERNANDO 12,00 

***5577** FRANCO AGUADO, ISABEL CRISTINA  11,53 

***4092** GARCIA CAPITAN, JULIA 13,38 

***7759** GARCIA HURTADO, FATIMA  13,00 

***4282** GARCIA MESONERO, PATRICIA  11,01 

***2072** GARCIA RIVERA, ALBERTO 10,33 

***7530** GARCIA SANCHEZ, ALBA  13,96 

***2457** GONZALEZ SANCHEZ, MARIA 11,06 

***0871** GUISANDEZ GUTIERREZ, ADRIAN 15,80 

***0416** GUTIERREZ LINARES, ELISABETH 12,67 

***2865** ITURBIDE PICAZO, LYDIA  11,67 

***4638** JARRÍN PÉREZ, ELENA  13,67 

***6024** JIMENEZ BOBIS, LAURA 12,01 

***2800** JIMENEZ MARTIN, PAOLA 12,00 

***1556** JUAREZ LA CASA, ANGELA 12,34 

***3682** LANCHARRO FERNANDEZ, ALVARO 13,58 

***4466** LEON MIRALLES, ALICIA 12,33 

***6903** LOPEZ MORENO, MARIA 12,63 

***6463** LOPEZ PEREZ, ROCIO  11,83 

***9943** MARIN ROBAYO, MONICA 10,72 
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***5370** MARINOVA , ELENA GOSHEVA 10,47 

***5447** MARTINEZ RAMIREZ, CARMEN  11,03 

***8196** MESA HERRERA, PATRICIA 11,53 

***2032** MIGUEL BUENO, GUADALUPE  12,78 

***9271** MONTALBAN LUQUERO, EVA MARIA  12,56 

***4259** MORALES RUIZ, MARIA 11,46 

***7337** MORO BULNES, ANA 14,10 

***7900** NUÑEZ BAZ, JORGE 12,76 

***7358** OLASO JVESCHUK, ROSINA MAGDALENA 13,25 

***6425** OLMOS SANCHEZ, ISABEL CLARA 12,83 

***0775** PASCUAL IGLESIAS, AMAYA  11,42 

***9961** PAZ PAZ, LOURDES JUDIT DE 15,21 

***1698** PEREZ DE ARMIÑAN HERRERO, MARIA 16,14 

***7850** PEREZ REGALADO, PAULA 11,06 

***7407** REINA CABELLO, JOSE CARLOS 16,59 

***3798** RODRIGUEZ RIUS, ALBA 12,07 

***3510** ROGLES JIMENEZ, MARIA CRISTINA 12,75 

***0795** ROMAN HORTIGON, IRENE TERESA 13,51 

***1177** RUIZ LONGEDO, CLAUDIA  12,00 

***1936** TEJEDOR MARTINEZ, IRENE  11,99 

***4176** VARA DIAZ, DAVID 13,92 

***0364** VICENTE MARTIN, ALBERTO 10,75 

***4097** VILAR EGEA, MARIA PAZ 14,15 

***3613** ZAMARREÑO CALVO, NURIA 13,05 

***8570** ZAMBRANO JARAMILLO, LOURDES 15,17 

 

 

SISTEMA GENERAL BASE 8 CONVOCATORIA 

DNI NOMBRE PUNTUACIÓN 

***0937** GARCIA MILLAN, ALBERTO 10,50 
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ACUERDO DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DEL PROCESO SELECTIVO PARA INGRESO, POR EL 

SISTEMA GENERAL DE ACCESO LIBRE Y PROMOCIÓN INTERNA, EN EL CUERPO DE 

FARMACÉUTICOS TITULARES CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 7 DE FEBRERO DE 2022 

DE LA SUBSECRETARÍA 

 

ANEXO 2: ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO LA FASE DE OPOSICIÓN 

 

DNI NOMBRE 
1er ej. 2º ej. 3º ej. 4 º ej. Fase de 

oposición 

***1175** BORREGO ROBLES, MARIO 7,16 10,00 17,94 18,00 53,10 

***7407** REINA CABELLO, JOSE CARLOS 7,97 9,90 17,58 16,59 52,04 

***1698** PEREZ DE ARMIÑAN HERRERO, MARIA 8,25 9,90 16,83 16,14 51,12 

***0871** GUISANDEZ GUTIERREZ, ADRIAN 7,77 10,00 15,46 15,80 49,03 

***6688** BARRIUSO GUILARTE, SARA 7,01 9,70 17,67 14,50 48,88 

***1936** TEJEDOR MARTINEZ, IRENE  7,88 9,50 18,86 11,99 48,23 

***7900** NUÑEZ BAZ, JORGE 6,99 9,90 16,84 12,76 46,49 

***2173** ALVAREZ MORENO, TAMARA 6,47 10,00 14,00 15,95 46,42 

***0416** GUTIERREZ LINARES, ELISABETH 6,60 9,30 17,67 12,67 46,24 

***6676** BALADRON BLANCO, SARA   6,77 10,00 14,07 15,17 46,01 

***7358** OLASO JVESCHUK, ROSINA MAGDALENA 7,03 8,80 16,72 13,25 45,80 

***6259** ALMENDROS LOPEZ, INES 6,19 10,00 16,56 12,84 45,59 

***7530** GARCIA SANCHEZ, ALBA  6,54 9,70 15,17 13,96 45,37 

***8570** ZAMBRANO JARAMILLO, LOURDES 6,26 8,35 15,56 15,17 45,34 

***0437** ANTON SAIZ, CRISTINA 5,13 9,25 17,00 13,92 45,30 

***9961** PAZ PAZ, LOURDES JUDIT DE 7,16 9,45 13,21 15,21 45,03 

***7337** MORO BULNES, ANA 6,02 10,00 14,73 14,10 44,85 

***6425** OLMOS SANCHEZ, ISABEL CLARA 5,99 9,10 16,89 12,83 44,81 

***3701** DOUHAL FERNANDEZ, YASMIN 6,62 9,75 14,22 13,81 44,40 

***3613** ZAMARREÑO CALVO, NURIA 6,34 9,35 15,00 13,05 43,74 

***4097** VILAR EGEA, MARIA PAZ 6,54 10,00 12,79 14,15 43,48 

***6642** ESPAÑA GONZALEZ, FERNANDO 5,46 10,00 15,78 12,00 43,24 

***0775** PASCUAL IGLESIAS, AMAYA  6,69 9,85 15,04 11,42 43,00 

***3510** ROGLES JIMENEZ, MARIA CRISTINA 5,78 8,90 15,34 12,75 42,77 

***4176** VARA DIAZ, DAVID 5,63 9,35 13,84 13,92 42,74 

***7110** CRIADO URBANO, CRISTINA  6,19 9,25 14,72 12,21 42,37 

***3354** DELGADO HERMOSO, FERNANDO 6,52 9,20 11,39 14,86 41,97 

***3682** LANCHARRO FERNANDEZ, ALVARO 6,00 8,95 13,22 13,58 41,75 

***2865** ITURBIDE PICAZO, LYDIA  6,51 9,40 14,16 11,67 41,74 

***2032** MIGUEL BUENO, GUADALUPE  5,80 9,85 13,26 12,78 41,69 

***3798** RODRIGUEZ RIUS, ALBA 6,58 10,00 13,04 12,07 41,69 
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***1556** JUAREZ LA CASA, ANGELA  5,26 10,00 13,78 12,34 41,38 

***4638** JARRÍN PÉREZ, ELENA 6,15 8,80 12,76 13,67 41,38 

***1177** RUIZ LONGEDO, CLAUDIA  6,02 10,00 13,29 12,00 41,31 

***8196** MESA HERRERA, PATRICIA 5,71 9,30 14,70 11,53 41,24 

***5577** FRANCO AGUADO, ISABEL CRISTINA  6,13 8,60 14,96 11,53 41,22 

***6024** JIMENEZ BOBIS, LAURA 6,08 9,70 13,39 12,01 41,18 

***4092** GARCIA CAPITAN, JULIA 6,34 8,75 12,00 13,38 40,47 

***9271** MONTALBAN LUQUERO, EVA MARIA  6,41 9,60 11,89 12,56 40,46 

***7759** GARCIA HURTADO, FATIMA  6,93 8,25 11,83 13,00 40,01 

***5370** MARINOVA , ELENA GOSHEVA 5,58 9,85 14,04 10,47 39,94 

***1545** BERMUDEZ DOMINGUEZ, DIEGO 6,25 7,95 12,42 13,01 39,63 

***4282** GARCIA MESONERO, PATRICIA  6,45 9,45 12,34 11,01 39,25 

***0795** ROMAN HORTIGON, IRENE TERESA 5,89 9,15 10,67 13,51 39,22 

***4259** MORALES RUIZ, MARIA 5,69 8,60 13,22 11,46 38,97 

***6132** ARCE CADIERNO, ANA 6,49 8,85 12,54 10,92 38,80 

***7850** PEREZ REGALADO, PAULA  6,21 9,80 11,67 11,06 38,74 

***4466** LEON MIRALLES, ALICIA 5,82 9,75 10,84 12,33 38,74 

***9943** MARIN ROBAYO, MONICA 6,25 9,25 12,32 10,72 38,54 

***0937** GARCIA MILLAN,  ALBERTO 6,04 9,70 12,29 10,50 38,53 

***6463** LOPEZ PEREZ, ROCIO  5,45 9,75 11,44 11,83 38,47 

***2457** GONZALEZ SANCHEZ, MARIA 5,93 9,85 11,33 11,06 38,17 

***6903** LOPEZ MORENO, MARIA 6,41 8,55 10,44 12,63 38,03 

***0364** VICENTE MARTIN, ALBERTO 5,86 9,60 11,12 10,75 37,33 

***2800** JIMENEZ MARTIN, PAOLA 5,45 9,85 10,00 12,00 37,30 

***2072** GARCIA RIVERA, ALBERTO 5,67 9,35 11,75 10,33 37,10 
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